PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ВЕРХОТУРСКИЙ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.05.2020г. № 322
г. Верхотурье
О внесении изменений в состав и положение межведомственной комиссии
по вопросам укрепления финансовой самостоятельности
бюджета муниципального образования городской округ Верхотурский, утвержденные постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 27.12.2012г. № 1621
В целях выполнения подпункта 3.1 пункта 3 раздела I протокола от 13.02.2020 № 1-ОП оперативного совещания Правительства Свердловской области от 30 января 2020 года, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 27.12.2012г. № 1621 «О создании межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета муниципального образования городской округ Верхотурский»:

1) состав межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета муниципального образования городской округ Верхотурский изложить в новой редакции, в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению;

2) Положение и регламент работы межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета муниципального образования городской округ Верхотурский изложить в новой редакции, в соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

городского округа Верхотурский                                                         А.Г. Лиханов
                                                   Приложение № 1 к
                                                                                    постановлению Администрации
                                                                                     городского округа Верхотурский
                                                                               от 13.05.2020г. № 322
Состав межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета муниципального образования
городского округа Верхотурский
	Лиханов А.Г.
	Глава городского округа Верхотурский – председатель Комиссии;

	Глушкова С.Н.
	– начальник Финансового управления                                                                     Администрации городского округа Верхотурский – заместитель председателя Комиссии;

	Мамаева Н.В.
	– главный специалист комитета

экономики и планирования Администрации городского округа

Верхотурский – секретарь Комиссии;

	Щербинина Е.Н.
	–специалист отдела

формирования и исполнения бюджета Финансового управления Администрации городского округа

Верхотурский – секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Нарсеева Е.Н.
	– председатель комитета экономики и планирования Администрации городского округа Верхотурский;

	Лумпова Е.С.
	– председатель комитета по управлению муниципальным имуществом  Администрации

городского округа Верхотурский;

	Отраднова И.В.
	- ведущий специалист комитета экономики и планирования Администрации городского округа Верхотурский;

	Доронина Н.И.
	– начальник отдела – старший судебный пристав Верхотурского районного отдела УФССП (по согласованию);

	Дуркин С.Ю.
	– начальник отдела полиции № 33 (дислокация г. Верхотурье)
Межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел

Российской Федерации «Новолялинский» (по согласованию);

	Смирнова Н.А.
	–  и.о. заместителя начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы Российской Федерации № 26   по Свердловской области (по согласованию);

	Голубева В.А.
	– начальник Верхотурского отдела Государственного казенного учреждения «Новолялинский центр занятости» (по согласованию)